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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2024 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA - BONHEIDEN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1118401[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 

       Data odbytego lotu                               - 29.06.2024 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 46 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 258 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 52 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 65 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-10:09:34 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 841.22 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 5-13:47:54 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 235.06 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 57h.8m.26s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2024-07-08 / 17:06:46 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │BISKUPIEC      239  9   4    20 1182713    2  10.00│ 

            │NIDZICA        243  9   7    40 1119310   11  27.50│ 

            │OSTRÓDA        245  9  14    73 1099390   17  23.29│ 

            │SZCZYTNO       246  9   9    50 1157980    7  14.00│ 

            │DZIALDOWO      405  9  12    75 1088930   15  20.00│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245   5- 1- 1 S   2-10:09:34   841.22   3.88   3.88  100.00 1093220 

    2 SIKORSKI MARIUSZ       246  18- 2- 1 S   2-14:34:09 13:37:43   7.75   7.75   99.61 1160730 

    3 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245   6- 2- 2 S   2-15:23:56 15:34:10  11.63  11.63   99.22 1110730 

    4 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243  10- 4- 1 -   2-15:45:28 15:50:20  15.50  15.50   98.82 1114750 

    5 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243  < 2>  33 -   2-15:48:21 15:53:13  19.38  19.38   98.43 1114750 

    6 CICHOCKI MARCIN        405   2- 1- 1 S   2-15:48:22 16:35:00  23.26  23.26   98.04 1083430 

    7 SWINARSKI GRZEGORZ     405   7- 3- 2 S   2-16:00:10 16:47:31  27.13  27.13   97.65 1082890 

    8 MIODUSZEWSKI LECH      243   5- 3- 3 S   2-18:46:46 18:52:00  31.01  31.01   97.25 1114470 

    9 FIJALKOWSKI WACLAW     405   6- 2- 2 S   2-18:30:22 19:02:52  34.88  34.88   96.86 1094020 

   10 KRYCIA K BOROWIECKI M  405   4- 1- 1 S   2-18:43:31 19:11:07  38.76  38.76   96.47 1097700 

   11 CIESIELSKI WOJCIECH    245   5- 2- 2 S   2-18:39:32 19:12:00  42.64  42.64   96.08 1094050 

   12 MIODUSZEWSKI LECH      243  < 2>  13 S   2-19:09:53 19:15:07  46.51  46.51   95.69 1114470 

   13 MIODUSZEWSKI LECH      243  < 3>---- S   2-19:10:01 19:15:15  50.39  50.39   95.29 1114470 

   14 CZERWIŃSKI KAZIMIERZ   243   4- 1- 1 S   2-19:05:01 19:20:31  54.26  54.26   94.90 1106770 

   15 KOZIATEK KRZYSZTOF     239   5- 1- 1 S   2-20:38:44 19:24:17  58.14  58.14   94.51 1174237 

   16 GLIWKA K. i K.         245   5- 1- 1 S   2-20:04:45 20:33:53  62.02  62.02   94.12 1096550 

   17 KORDEK ANDRZEJ         246   6- 2- 2 S   3- 4:01:00  3:10:22  65.89  65.89   93.73 1156380 

   18 CIESIELSKI WOJCIECH    245  < 2>---- S   3- 5:59:56  6:32:24  69.77  69.77   93.33 1094050 

   19 RUTKOWSKI ZBIGNIEW     405  10- 1- 0 -   3- 6:46:09  7:01:48  73.64  73.64   92.94 1106660 

   20 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405  10- 1- 1 S   3- 9:08:45  9:57:15  77.52  77.52   92.55 1082020 

   21 WASIEWSKI WIESŁAW      405   5- 3- 3 S   3-10:24:50 11:19:35  81.40  81.40   92.16 1077340 

   22 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246   3- 1- 1 S   3-12:31:26 11:38:37  85.27  85.27   91.76 1158010 

   23 WASIEWSKI WIESŁAW      405  < 2>  26 S   3-11:30:07 12:24:52  89.15  89.15   91.37 1077340 

   24 FIJALKOWSKI WACLAW     405  < 2>---- S   3-12:10:18 12:42:48  93.02  93.02   90.98 1094020 

   25 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246   3- 1- 1 S   3-15:41:06 14:48:46  96.90  96.90   90.59 1157650 

   26 WASIEWSKI WIESŁAW      405  < 3>---- S   3-14:00:48 14:55:33 100.78 100.78   90.20 1077340 

   27 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245   5- 1- 1 S   3-16:20:46 16:47:40 104.65 104.65   89.80 1098220 

   28 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245   8- 1- 1 S   3-19:01:04 19:14:28 108.53 108.53   89.41 1108350 

   29 SWINARSKI GRZEGORZ     405  < 2>  42 S   3-20:20:03 21:07:24 112.40 112.40   89.02 1082890 

   30 DOBRZENIECKI MAREK     245   5- 1- 1 S   4- 7:54:01  8:12:55 116.28 116.28   88.63 1104220 

   31 GROCHALSKI STANISŁAW   245   3- 2- 2 S   4- 8:29:37  9:07:42 120.16 120.16   88.24 1089840 

   32 KORDEK ANDRZEJ         246  < 2>---- S   4-13:54:05 13:03:27 124.03 124.03   87.84 1156380 

   33 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243  < 3>  45 -   4-12:58:49 13:03:41 127.91 127.91   87.45 1114750 

   34 KOWALSKI BOGDAN        243   7- 1- 1 S   4-14:10:38 14:12:54 131.78 131.78   87.06 1116700 

   35 FOTSCHKI WIKTOR        245   6- 2- 1 S   4-14:34:30 14:53:55 135.66 135.66   86.67 1103840 

   36 WOŹNIAK A I D          243   5- 1- 1 S   4-15:00:08 15:15:13 139.53 139.53   86.27 1107090 

   37 GROCHALSKI STANISŁAW   245  < 2>---- S   4-15:03:39 15:41:44 143.41 143.41   85.88 1089840 

   38 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  239   5- 1- 1 S   4-17:21:49 16:-1:44 147.29 147.29   85.49 1179968 

   39 SADOWSKI MARIAN        405   3- 1- 1 S   4-15:46:38 16:17:59 151.16 151.16   85.10 1094890 

   40 BYLLER MICHAŁ          405  13- 1- 1 S   4-16:03:33 16:30:27 155.04 155.04   84.71 1098220 

   41 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243   3- 1- 1 S   4-16:45:00 16:41:34 158.91 158.91   84.31 1120970 

   42 SWINARSKI GRZEGORZ     405  < 3>---- -   4-16:19:00 17:06:21 162.79 162.79   83.92 1082890 

   43 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 2>---- -   4-19:50:28 18:54:02 166.67 166.67   83.53 1160730 

   44 AUGUSTIN GRZEGORZ      245   8- 1- 1 S   4-20:04:24 20:18:39 170.54 170.54   83.14 1107710 

   45 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243  < 4>---- S   4-21:24:06 21:28:58 174.42 174.42   82.75 1114750 

   46 SIWY JANUSZ            245   5- 1- 1 S   5- 5:56:03  6:30:57 178.29 178.29   82.35 1092230 

   47 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245   5- 1- 1 S   5- 6:30:22  6:48:44 182.17 182.17   81.96 1104630 

   48 FOTSCHKI WIKTOR        245  < 2>---- -   5- 9:29:59  9:49:24 186.05 186.05   81.57 1103840 

   49 MACIEJEWSKI PAWEL      405   5- 1- 1 S   5- 8:56:38  9:53:11 189.92 189.92   81.18 1075990 

   50 KOWALCZYK-MIKULSKI     246   5- 1- 1 S   5-11:57:10 11:08:00 193.80 193.80   80.78 1155280 

   51 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245  < 2>---- S   5-12:20:34 12:30:48 197.67 197.67   80.39 1110730 

   52 BORKOWSKI D. I R.      245   5- 1- 1 S   5-13:13:23 13:47:54 201.55 201.55   80.00 1092510 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

   53 RUTKOWSKI ZBIGNIEW     405  < 2>---- S   5-14:58:18 15:13:57                       1106660 

   54 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245  < 2>---- S   5-16:15:25 16:28:49                       1108350 

   55 SIKORSKI MARIUSZ       246  < 3>---- -   5-19:35:49 18:39:23                       1160730 

   56 JANKOWSKI MARIUSZ      246   6- 0- 0 S   6- 5:30:42  4:22:37                       1169460 

   57 RYBACZYK ZDZISŁAW      246   3- 0- 0 S   6- 5:54:30  5:03:03                       1156990 

   58 GLIWKA K. i K.         245  < 2>---- S   6- 4:58:45  5:27:53                       1096550 

   59 SKWIOT STANISŁAW       243   6- 0- 0 S   6- 8:04:12  7:16:06                       1154480 

   60 GLIWKA K. i K.         245  < 3>---- S   6-11:32:44 12:01:52                       1096550 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  3   3   288.23   288.23  

             2 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  3   3   273.73   273.73  

             3 CIESIELSKI WOJCIECH    245- 2  2   2   189.41   189.41  

             4 FIJALKOWSKI WACLAW     405- 3  2   2   187.84   187.84  

             5 SWINARSKI GRZEGORZ     405- 2  2   2   186.67   186.67  

             6 KORDEK ANDRZEJ         246- 6  2   2   181.57   181.57  

             7 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3  2   2   179.61   179.61  

             8 GROCHALSKI STANISŁAW   245- 2  2   2   174.12   174.12  

             9 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245- 2  1   1   100.00   100.00  

            10 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  1   1    99.61    99.61  

            11 CICHOCKI MARCIN        405- 2  1   1    98.04    98.04  

            12 KRYCIA K BOROWIECKI M  405- 3  1   1    96.47    96.47  

            13 CZERWIŃSKI KAZIMIERZ   243- 1  1   1    94.90    94.90  

            14 KOZIATEK KRZYSZTOF     239- 6  1   1    94.51    94.51  

            15 GLIWKA K. i K.         245- 2  1   1    94.12    94.12  

            16 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2  1   1    92.55    92.55  

            17 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246- 6  1   1    91.76    91.76  

            18 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246- 6  1   1    90.59    90.59  

            19 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245- 2  1   1    89.80    89.80  

            20 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245- 3  1   1    89.41    89.41  

            21 DOBRZENIECKI MAREK     245- 3  1   1    88.63    88.63  

            22 KOWALSKI BOGDAN        243- 1  1   1    87.06    87.06  

            23 FOTSCHKI WIKTOR        245- 3  1   1    86.67    86.67  

            24 WOŹNIAK A I D          243- 1  1   1    86.27    86.27  

            25 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  239- 6  1   1    85.49    85.49  

            26 SADOWSKI MARIAN        405- 2  1   1    85.10    85.10  

            27 BYLLER MICHAŁ          405- 2  1   1    84.71    84.71  

            28 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243- 1  1   1    84.31    84.31  

            29 AUGUSTIN GRZEGORZ      245- 3  1   1    83.14    83.14  

            30 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  1   1    82.75    82.75  

            31 SIWY JANUSZ            245- 2  1   1    82.35    82.35  

            32 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245- 3  1   1    81.96    81.96  

            33 MACIEJEWSKI PAWEL      405- 2  1   1    81.18    81.18  

            34 KOWALCZYK-MIKULSKI     246- 1  1   1    80.78    80.78  

            35 BORKOWSKI D. I R.      245- 2  1   1    80.00    80.00  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 ROCHNIŃSCY M + Z + J   245- 2  0   1    100.00 

      2 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1     99.61 

      3 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3  1   1     99.22 

      4 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  0   1     98.82 

      5 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  0   1     98.43 

      6 CICHOCKI MARCIN        405- 2  0   1     98.04 

      7 SWINARSKI GRZEGORZ     405- 2  0   1     97.65 

      8 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  0   1     97.25 

      9 FIJALKOWSKI WACLAW     405- 3  0   1     96.86 

     10 KRYCIA K BOROWIECKI M  405- 3  1   1     96.47 

     11 CIESIELSKI WOJCIECH    245- 2  0   1     96.08 

     12 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  1   1     95.69 

     13 MIODUSZEWSKI LECH      243- 1  0   1     95.29 

     14 CZERWIŃSKI KAZIMIERZ   243- 1  0   1     94.90 

     15 KOZIATEK KRZYSZTOF     239- 6  0   1     94.51 

     16 GLIWKA K. i K.         245- 2  1   1     94.12 

     17 KORDEK ANDRZEJ         246- 6  0   1     93.73 

     18 CIESIELSKI WOJCIECH    245- 2  0   1     93.33 

     19 RUTKOWSKI ZBIGNIEW     405- 3  1   1     92.94 

     20 TANASIEWICZ KRZYSZTOF  405- 2  0   1     92.55 

     21 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  1   1     92.16 

     22 BAŁDYGA WŁODZIMIERZ    246- 6  0   1     91.76 

     23 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  0   1     91.37 

     24 FIJALKOWSKI WACLAW     405- 3  0   1     90.98 

     25 OLBRYŚ KAZIMIERZ       246- 6  1   1     90.59 

     26 WASIEWSKI WIESŁAW      405- 4  0   1     90.20 

     27 DĄBKOWSKI SYLWESTER    245- 2  0   1     89.80 

     28 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ    245- 3  1   1     89.41 

     29 SWINARSKI GRZEGORZ     405- 2  0   1     89.02 

     30 DOBRZENIECKI MAREK     245- 3  0   1     88.63 

     31 GROCHALSKI STANISŁAW   245- 2  1   1     88.24 

     32 KORDEK ANDRZEJ         246- 6  1   1     87.84 

     33 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  0   1     87.45 

     34 KOWALSKI BOGDAN        243- 1  0   1     87.06 

     35 FOTSCHKI WIKTOR        245- 3  0   1     86.67 

     36 WOŹNIAK A I D          243- 1  0   1     86.27 

     37 GROCHALSKI STANISŁAW   245- 2  0   1     85.88 

     38 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  239- 6  0   1     85.49 

     39 SADOWSKI MARIAN        405- 2  0   1     85.10 

     40 BYLLER MICHAŁ          405- 2  1   1     84.71 

     41 RUDZIŃSKI WOJCIECH     243- 1  1   1     84.31 

     42 SWINARSKI GRZEGORZ     405- 2  1   1     83.92 

     43 SIKORSKI MARIUSZ       246- 3  0   1     83.53 

     44 AUGUSTIN GRZEGORZ      245- 3  0   1     83.14 

     45 ŁASZCZYCH WALDEMAR     243- 1  0   1     82.75 

     46 SIWY JANUSZ            245- 2  0   1     82.35 

     47 LUDWIKOWSKI SEBASTIAN  245- 3  1   1     81.96 

     48 FOTSCHKI WIKTOR        245- 3  0   1     81.57 

     49 MACIEJEWSKI PAWEL      405- 2  0   1     81.18 

     50 KOWALCZYK-MIKULSKI     246- 1  0   1     80.78 

     51 KRAWCZYK ZBIGNIEW      245- 3  1   1     80.39 

     52 BORKOWSKI D. I R.      245- 2  0   1     80.00 

 


